
UCHWAŁA Nr 49/X/24

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 20 sierpnia 2024 roku
zmieniająca Budżet Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. póz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt l ustawy z dnia
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (Dz. U. 2024 r. póz. 167), uchwala się, co następuje:

§1
W Budżecie Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024 Nr 6. 126.2024 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachimkowej w Warszawie z dnia 27 lutego 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:
l. Zwiększa się o kwotę 1. 499. 110, 17 zł dochody budżetu. Plan dochodów budżetu Powiatu

ogółem wynosi 196. 524. 611, 77 zł, z czego:

l) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.499. 110,17 zł do kwoty 148.702.909,39 zł
2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 47. 821. 702, 38 zł,

zgodnie z Tabelą nr l do niniejszej uchwały, zmieniająca Tabelę nr l do Uchwały Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej.

2. Zwiększa się o kwotę 1. 539. 301, 83 zł oraz zmniejsza się o kwotę 40. 191, 66 zł wydatki budżetu.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 199. 904. 611, 77 zł, z czego-
l) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1. 539. 301, 83 zł oraz zmniejsza się o kwotę 40. 191, 66 zł

do kwoty 147. 138.334,98 zl,

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 52. 766. 276, 79 zł,

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 2 do Uchwały Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej.

§2
Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administi-acji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 3 do
niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr5 i 6 do Uchwały Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej.

§3
Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,
zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 8 do Uchwały Kolegium
Regionalnej Izby Obrachiuikowej.

§4
Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do
sektora finansów publicznych zgodnie z Znacznikiem Nr l do niniejszej uchwały, zmieniającym
Załącznik Nr 2 do Uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej.





§4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Żarz d Powiatu Ź rardowskie o:

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu
Ewa Springer - Kakiet Wicestarosta

Błażej Zawadzki Członek Zarządu
Beata Sznajder Członek Zarządu
Michał Staniak Członek Zarządu





Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 49/X/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 20 sierpnia 2024 r. - Dochody
Dział

1

754

801

852

2110

2110

2110

2130

853

Nazwa

3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
w tym z tytułu dotacji i srodk w na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wy atków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i rodków na finansowanie wydatk w na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Plan przed zmianą

4

bieżące
9 169 347, 00

0, 00

9169347, 00

0, 00

8136347, 00

1 598210, 69

564 492, 69

1 598210, 69

564492,69

0, 00

16733457, 35

0, 00

16733457, 35

0, 00

918244,40

1 100000, 00

1 367 940, 00

Zmniejszenie

5

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Zwiększenie

6

47 965, 00

0, 00

47 965, 00

0, 00

47 965, 00

29 328, 02

0, 00

29 328, 02

0, 00

29 328,02

1 346 850,00

0, 00

1 346 850,00

0, 00

104981, 00

1 241 869, 00

13340, 00

Plan po zmianach
(4+5+6)

7

9217312,00

0, 00

9217312, 00

0, 00

8184312, 00

1 627 538,71

564 492, 69

1 627 538, 71

564 492,69

29 328, 02

18080307, 35

0, 00

18 080 307, 35

0, 00

1 023 225,40

2 341 869, 00

1 381 280.00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Dotacja celowa otizymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące

2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

855 Rodzina

w tym z tytułu otacji i rodków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i rodk w na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3

0,00

1 367 940, 00

0, 00

510700, 00

368010, 00

2 837 689, 30

0, 00

2 837 689, 30

0, 00

36 088, 70

147 203 799, 22

592 056, 99

majątkowe

47 821 702, 38

206 942, 58

195025501, 60

798 999,57

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

13340, 00

0, 00

6 670, 00

6 670, 00

61 627, 15

0, 00

61 627, 15

0, 00

61 627, 15

1499110, 17

0, 00

0, 00

1 381 280, 00

0, 00

517370, 00

374 680, 00

2899316, 45

0, 00

2899316, 45

0, 00

97715,85

148 702 909, 39

592 056, 99

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

1499110,17

0,00

47 821 702, 38

206 942, 58

196524611, 77

798 999,57

PRZE
ZARZĄDU P W

ĄCY
DOWSKIEGO

zej Wilk



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 49/X/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 20 sierpnia 2024 r. - Wydatki

Dział Rozdział

z tego;

Wydatki wydatki "YdalW
bieżące jednostek wynagrodzenia związane;

budżetowych 'skfadki od realizacją Ich
nich naliczane statutowych

zadań;

z tego:

dotacje na świadczenia n
zadania rzecz osób
bieżące fizycznych;

Z tego:

programy

flnansowane z wypłaty z
udziałem tytuhi

środków, o poręczeń j
których mawa gwarancji
w art. 5 ust. 1

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona pizedwpożarowa

^^ ̂ Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do

60153 podręczników, matariatów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

85203 Ośrodki wsparaa

ggg^ g Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Pozostałe zadania w

zakresie polityki społecznej

85321 zesPoły do SPraw orzekania
o niepełnosprawności

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmlanacn

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

9 805 747. 00

0,00

47 985.00

9 853 712. 00

S 366 347.00

0,00

47 865. 00

8414312,00

62 349 252, 29

0,00

29 328, 02

62 378 580, 31

0,00

0.00

29 328, 02

29 328, 02

19387996,74

-32979, 17

1 379829. 17

20 734 846,74

15873212, 95

-32 979, 17

1 159435, 17

16999668. 95

907 108,40

0. 00

104981.00

1 012 089, 40

2519971. 39

0, 00

115413, 00

2 635 384.33

4281 741,00

-7212.49

20 552, 49

4295081,00

684 070, 00

-212, 49

13552,49

897410, 00

3185271.00

-7 000. 00

7 000, 00

3185271,00

5

9215747, 00

0, 00

47 9S5.00

S 263 712,00

8138347, 00

0, 00

47 965, 00

8184312, 00

55695708. 34

0,00

29 328.02

55 725 036, 36

0.00

0, 00

29 328,02

29 328.02

19387996. 74

-32 973. 17

1379829, 17

20 734 846.74

15873212. 95

-32979,17

1 15S 435, 17

16 999 6SB. 95

907108, 40

0. 00

104981,00

1 012089,40

2519971.39

0, 00

115413, 00

2 635 3B4, 39

4281741.00

-7 212,45

20 552,49

4295081.00

884 070, 00

-212, 49

13 552,49

897 410, 00

3185271.00

-7 000,00

7 000, 00

3185271.00

8984081.00

0, 00

47 965, 00

9 032 046, 00

7934681. 00

0,00

47 965. DO

7 982 643.00

50 090 849, 20

0.00

29 328.02

50 120 177, 22

0, 00

0, 00

29 328, 02

29 328.02

18438752.34

-32979, 17

1274848, 17

19680621. 34

15856212, 95

-3297B.17

1 159435.17

16982668,95

0.00

0, 00

0,00

0. 00

2517371. 39

0,00

115413. 00

2 633 384.39

4 074 32S. OO

-7212, 49

19 052, 49

4 086 166,00

684 070,00

-212,49

13552, 49

897410. 00

3183056, 00

-7 000, 00

5 500. 00

3 181 558.00

7

7 573 289, 00

0, 00

0,00

7 573 28S. OO

7 573 289, 00

o. oo

O. DO

7 573 289,00

43 670 759, 32

0, 00

0,00

43 670 759.32

0,00

0,00

0, 00

0.00

14 362 383.87

0. 00

1 241 863.00

15604252,87

12333056.87

0, 00

1 126456, 00

13459512. 87

0,00

0, 00

0,00

0, 00

2 029 327.00

0. 00

115413, 00

2144740, 00

3 550 756, 00

-2 212.49

17052, 49

3 585 596.00

570 845, 00

-212,49

13552.49

584 185, 00

2976511, 00

.2 000.00

3 500, 00

2978011, 00

8

1 410 792,00

0, DO

47 965,00

1 458 757, 00

361 392,00

0, 00

47 965, 00

409 357.00

6 420 083.88

0, 00

29 328.02

8449417,90

0. 00

0,00

29 328, 02

29 328.02

4 076 368, 47

-32 979, 17

32979,17

4 076 368, 47

3523156, 08

-32979, 17

32S79.17

3523156, 08

0.00

0, 00

0,00

0, 00

488 844,39

0, 00

0, 00

488 644, 39

523 570. 00

-5 000,00

2 000. 00

520 S7D.OO

313225, 00

0.00

0,00

313225, 00

206 545.00

-5 OBO.OO

2 000,00

203 545, 00

9

30000. 00

0, 00

0.00

30 OOD.OO

0,00

0, 00

0.00

0, 00

3679000, 00

0.00

0,00

3 679 000.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

907 108, 40

0.00

104981,00

1012089, 40

0.00

0,00

0,00

0.00

907 108, 40

0.00

104981, 00

1 012 088,40

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

149 760, 00

0, 00

0,00

149 7BO.OD

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

10
201 666,00

0.00

0, 00

201 666, 00

201 666.00

0, 00

0, 00

201 666, 00

433 821.00

0, 00

0. 00

439821,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

42 136, 00

0.00

0,00

42138.00

17 ODO.OO

0, 00

0.00

17000.00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

2 000.00

0. 00

0, 00

2 OOD,00

57 655.00

0, 00

1 500,00

59 155, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

2215. 00

0.00

1 500, 00

3715, 00

11
0, 00

0.00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

1 486 03B.1

0, 00

0, 00

1 48S 038, 14

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

O. OD

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

12
0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

obshjga długu

13
0.00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

Wydatki
majątkowe

14
590 000.00

0, 00

0.00

590000. 00

230 000, 00

0, 00

0. 00

230 000,00

6 653 543, 95

0, 00

0,00

6 653 543.95

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0. 00

O.OB

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0.00

inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

15

590 000.00

0. 00

0.00

590 000,00

230 000, 00

O.Otl

0, 00

230 000,00

6 653 543.95

0,00

0,00

6 653 543.95

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

O.OD

0, 00

0.00

w ty m:

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

16
0,00

0. 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0.00

zakup i
objęcie akcll l

udziałów

17
0,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0, 00

o.oa

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0.00

Wniesienie
wkfadtodo

spółek prawa
handlowego

18

0. 00

0.00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

o.oo

0,00

Strona 1 z 2



Z tego;

Dział Rozdział

85595 Pozostała działalność

Wydatki razem:

z tego:

złego:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4

9 503 400,31

0, 00

61 627, 15

9 565 027. 46

36 088, 70

0. 00

61627.15

97715, 85

198405501, 60

^0 191, 66

1 539 301, 83

199904611.77

Wydatki
bieżące

5

9 503 400,31

0,00
81 627, 15

9 565 027, 46

36 088.70

0, 00

61 627,15

97715. 85

145639224, 81

-40 191, 66

1539301. 83

wydatki
Jednostek

budżetowych

6

1742594, 11

0, 00

23527.15

1766121, 26

9801,70

0.00

23527,15

33 328.85

125 385 739.69

-40 191, 66

1 394 720,83

147 138 334,98 126 740 268,86

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

7

1 535801, 70

0, 00

23527.15

1 559 328, 85

9801,70

0,00

23527,15

33 328,85

212, 49

1 282 448.6

9

wydatki
związane z

realizaqą ich
statutowych

zadań;

8

206 792, 41

0, 00

0.00

206 792, 41

0.00

0, 00

O.OD

0.00

1

979,
12272.

. 3

dotacje na
zadania

bieżące

9

3 303 760,00

0, 00

0,00

3 303 760, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 621 635, 48

0,00
104981, 00

10 726 516, 48

świadczenia na
rzecz osób

fizycznych;

10
4 457 046,20

0, 00

38 100.00

4 495 146, 20

26 287,00

0,00

38 100,00

64 387,00

5618347, 20

0,00

39 600,00

5 657 947, 20

programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

11
0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0.00

O.DO

0.00

1 613 602, 44

0, 00

0,00

1513602, 44

wypłaty z
lylulu

poręczeń i
gwarancji

12
0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

obsługa dhigu

13
0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 6110 000, 00

0,00

0, 00

2 50D 000, 00

Wydatki
majątkowe

14
0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

52 766 276, 78

0,00

0.00

52 766 276, 79

Inwestycje l
zakupy

inwestycyjne

15
0.00

0, 00

0.00

0, 00

o.oo

0.00

0,00

0.00

62766276, 79

0, 00

0.00

52 766 276.79

finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

16
O.OD

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

206 942, 58

0, 00

0, 00

206 942, 58

zakup i
objęcie akcji l

udziałów

17
0,00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

18
0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

PRZ l GŻĄCY
ZARZĄDU T RARDOWSKIEGO

dr ej k

Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Tabela nr 3
do Uchwały 49W24
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 20 sierpnia 2024
zmieniającej Budżet
Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa zadania

70005 GOSPOdarka 9ru"tami i
nieruchomościami

700

710 71012 zadaniaw zakresie geodezji i
karto rafii

710 71015 Nadzór budowlan
Koszty wynagrodzeń

750 75011 Pracowrlików realizujących
zadania z zakresu administracji
rz dowe'

751

752

754

Wybory do rad gmin, rad
75109 Powiatów.iseJmitóww°Jewództw,

wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda
minne, owiatowe i woewódzkie

75224 Kwalifikac'a wo skowa
Funkcjonowanie Komendy

75411 Powiatowej Państwowej Straży
Pożarne'

755 75515 I-ldzielanie nieodpłatnej pomocy
rawne

Zapewnianie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do

801 80153 podręczników, materiatów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Ośrodki wsparcia - prowadzenie
852 85203 środowisl<owego domu

852

samopomocy dla osób z
zaburzeniami s chiczn mi
Zadania w zakresie

85205 przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Dotacje

Zmiana (+) Zmiana

z tego:

133000, 00

392 268, 39

720 394, 00

35 942,00

105391, 00

2910000

8136347,00 47965,00

211 068,00

0, 00 29 328, 02

887108,40 104981,00

8 000,00

'-> zp^a"n^ "^"^^

133000,00 133000.00

392 268,39 392 268,39

720 394,00 720 394.00

35 942,00 35 942,00

105391,00 105391,00

29 100,00 29 100.00

8184312,00 8184312.00

211068,00 211068.00

29 328,02 29 328,02

992 089,40 992 089.40

8 000,00 8 000, 00

dotacje
majątkowe

Plan

133000,00

392 268, 39

720 394,00

35 942, 00

105391,00

29 100 00

8136347, 00 47965, 00

211 068, 00

Wydatki

Zmiana (+) Zmiana (-)

887108, 40 104981, 00

8 000, 00

z tego:

^r. -^ .So

133000,00 133000.00

392 268,39 392 268.39

720 394,00 720 394.00

35 942, 00

105391,00

35 942, 00

105391, 00

29100, 00 29100. 00

8184312, 00 8184312, 00

211068, 00 211068, 00

0,00 29328,02 0,00 29328,02 29328.02

992 089,40 992 089,40

8 000, 00 8 000, 00



852 85231 Pomoc cudzoziemcom

853 85321 
orzekanle °.stopnLU
nie ełnos rawności

853 85395 ozostata działalność
O ółem

2313600

455 260, 00

55 440, 00
11192454,79

6 670, 00

188944, 02

23136,00

461 930, 00

55 440,00
11 381 398, 81

23 136,00

455 260,00

55 440, 00
11374728, 81 0,00

2313600

455 260, 00

55 440, 00
11 192454, 79

6 778, 51

189 052,53

-108, 51

-108, 51

23 136, 00

461 930, 00

55 440,00
11 381 398, 81

23 136, 00

461 930, 00

55 440, 00
11 381 398, 81 0,00

PRZE ICZĄCY
ZARZĄDU P l RARDOWSKIEGQ

drzej Wilk



Tabela Nr 4
do Uchwały 49/X/24
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 20 sierpnia 2024
zmieniającej Budżet
Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów
2024 roku

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w

Dział Rozdział

600 60004

600 60004

600 60004

600 60004

Nazwa zadania

600 60004

Zmiany planu

przed zmianą
Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach l'."". """"'

ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o zwi?kszenie (+)
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu zmniejszenie (-)
Żyrardowskiego i Powiatu Grodziskiego - Linia Grodzisk

Mazowiecki - Radziejowice - Mszczonów po zmianie

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Powiatu Grodziskiego - Linia Grodzisk

Mazowiecki - Radziejowice - Mszczonów

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Powiatu Grodziskiego - Linia Grodzisk

Mazowiecki - Radziejowice - Mszczonów

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu

Żyrardowskiego i Gminy Puszcza Mariańska - Linia
Żyrardów - Puszcza Mariańska - Komion

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Gminy Radziejowice Linia Adamów

Radziejowice Korytów Żyrardów

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

Dochody
ogółem

4

20 000, 00

20 000,00

70171, 08

70 171, 08

70171,08

70 171, 08

120 960, 00

120 960,00

111091,20

Wydatki
ogółem

20 000,00

20 000,00

70171, 08

70 171,08

70171,08

70171, 08

120960, 00

120 960,00

111 091, 20

wydatki
ce

6

20 000, 00

20 000,00

70171,08

70 171,08

70171, 08

70 171,08

120960, 00

120960,00

111 091, 20

111 091,20 111091,20 111 091,20

wydatki Zakres porozumienia lub umowy
ma e
7 8

0, 00
p PQ Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych

linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

charakterze użyteczności publicznej przez Powiat
0.00 Grodziski

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
0,00 linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

0. 00 Mszczonów

0, 00

g gp Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Q oo Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

ggp Radziejowice

0'00 Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

g gg Puszcza Mariańska

°'00 Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

O oo Radziejowice



Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Gminy Puszcza Mariańska - Linia

Żyrardów - Puszcza Mariańska - Bartniki

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Gminy Wiskitki - Linia Żyrardów Wiskitki

Teresin

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Gminy Wiskitki - Linia Żyrardów Wiskitki

Teresin

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach

ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o zwiększenie (+)
600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu

Żyrardowskiego i Powiatu Sochaczewskiego - Linia zmniejszenie (-)
Żyrardów- Wiskitki - Sochaczew

po zmianie

przed zmianą
Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach

ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o zwiększenie (+)
600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu

Żyrardowskiego i Powiatu Sochaczewskiego - Linia zmniejszenie (-)
Żyrardów- Wiskitki - Sochaczew

po zmianie

przed zmianą
Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach

ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o zwiększenie (+)
600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu

Żyrardowskiego i Gmin: Puszcza Mariańska, Mszczonów, zmniejszenie (-)
Linia Krze - Mszczonów - Puszcza Mariańska

po zmianie

przed zmianą
Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach

ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o zwiększenie (+)
600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu

Żyrardowskiego i Gmin: Puszcza Mariańska, Mszczonów, zmniejszenie (-)
Linia Krze - Mszczonów - Puszcza Mariańska

po zmianie

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach przsd zmianą
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu zwi?ks2enie (+)
,. _żyrardo'Arek'ego;ur"a. żyrardow_ "-._" zmniejszenie (-)

Żeromskiego/Poznańska - Żyrardów Kapitana Paląca -
Żyrardów PKP - Międzyborów po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

o zmianie

120 960,00

120 960, 00

51 105,60

51 105, 60

51 105,60

51 105,60

142465, 40

120960,00

120 960,00

51 105,60

51 105, 60

51 105,60

51 105,60

142 465, 40

120960,00

120 960,00

51 105,60

51 105, 60

51 105,60

51 105,60

142465, 40

142465, 40 142465, 40 142465, 40

124346,20 124346,20 124346,20

124346,20 124346,20 124346,20

55 054,00 55 054,00 55 054,00

55 054,00 55 054,00 55 054,00

55 054,00 55 054,00 55 054,00

55 054,00 55 054,00 55 054,00

586010, 10 586010, 10 586010, 10

586 010,10 586 010,10 586 010,10

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Puszcza Mariańska

Współfinansowanie zadania Uhworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Wiskitki

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Teresin

Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Wiskitki

0,00

Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Powiat

Sochaczewski

0,00

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Radziejowice

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Mszczonów

Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Żyrardów



Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego - Linia Żyrardów Spótdzielcza-Żyrardów

PKP -Żeromskiego/Poznańska -Działki Wiskitki plac
Wolności

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
600 60004 ustawY ° Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego - Linia Żyrardów Mostowa Pętla Korytów

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
600 60004 ustawy ° Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego - Linia Żyrardów Wiskitki p. Działki

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
600 60004 ustawy ° Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego - Linia Żyrardów Wiskitki Popielarnia

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach
ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o

600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego i Powiatu Grójeckiego Linia Grójec-

Mszczonów

600 60014 "Rozbudowa drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki-Działki-
Żyrardów-etap l.

600 60014 Modernizacja obiektów mostowych w ciągu dróg
powiatowych Powiatu Żyrardowskiego

Przebudowa drogi powiatowej 4718W Bartniki - Puszcza
600 60014 Mariańska, na działce nr 232 w m. Budy Zaklasztorne, ul.

Mazowiecka, grn. Puszcza Mariańska

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie^-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

573 864, 28 573 864, 28 573 864. 28

573 864, 28 573 864, 28

581 763, 65 581 763. 65

581 763,65 581 763,65

158336, 64 158336, 64

158 336, 64 158 336, 64

91 416, 60 91 416. 60

91 416, 60 91 416, 60

17307, 12 17307, 12

17 307, 12 17 307, 12

819894, 96 819894. 96

819 894, 96 819 894, 96

14 302,90 14 302,90

14 302, 90 14 302, 90

2 264 498,91 2 264 498.91

2 264 498, 91 2 264 498, 91

573 864,28

581 763, 65

581 763,65

158336, 64

158 336,64

91 416, 60

0,00

91 416, 60

17307, 12

17 307,12

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

819 894, 96

819 894,96

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Żyrardów

Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Żyrardów

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Wiskitki

Wspóffinansowanie zadania Uhworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Wiskitki

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych
linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
charakterze użyteczności publicznej przez Gminę

Mszczonów

Wspóffinansowanie zadania "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 4729W Wiskitki-Dziatki-Zyrardów -

etap l.

0, 00

14 302, 90

14 302, 90

2 264 498,91

0,00 2 264 498, 91

Wspótfinansowanie zadania ̂Modernizacja
obiektów mostowych w ciągu dróg powiatowych

Powiatu Żyrardowskiego", przez Gminę
Mszczonów

Wspóffinansowanie zadania pn. "Przebudowa
drogi powiatowej 4718W Bartniki - Puszcza

Mariańska, na działce nr 232 w m. Budy
Zaklasztorne, ul. Mazowiecka, grn. Puszcza
Mariańska" przez Gminę Puszcza Mariańska



600 60014 Przsbudowa drogi powiatowej 4704W Miedniewice - gr.
woj. (Bolimów) od km proj. 0+000 do km proj. 1+904

Modernizacja drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów-
Piekary - Wygnanka - granica województwa (Cychry)

Modernizacja drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów-
Piekary - Wygnanka - granica województwa (Cychry)

853 85321 Orzekanie o niepełnosprawności

855 85508 Rodziny zastępcze

Administrowanie zespołu boisk i powierzchni
926 92601 rekreacyjnych przy Liceum Ogólnokształcącym w

Mszczonowie

Ogółem

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie
cfzed zmiana

zwi kszenie +

zmnieiszenie -

no zmianie

rzedz ani

zwiększenie (+)
zmni 'szenie -)
DO zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

zwiększenie (+)
zmniejszenie (-)
no z-iianie

622 380, 00

622 380, 00

254 609, 52

254 609, 52

200 000,00

200 000,00
368010, 00

6 773, 98
-103, 98

374680,00
450 000, 00

450 000,00
81 000, 00

81 000,00
8 075 878,84

6 773, 98
-103, 98

8 082 548 84

622 380,00

622 380,00

254 609, 52

254 609, 52

200 000, 00

200 000,00
368010, 00

6 773, 98
-103, 98

374 680,00
450 000,00

450 000,00
81 000,00

81 000,00
8 075 878,84

6 773,98
-103 98

8 082 548 84

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00
368010,00

6 773, 98
-103, 98

374 680, 00
450 000,00

450 000,00
81 000,00

81 000,00
3 900 192 55

6 773 98
-103 98

3 906 862 55

622 380,00

622 380,00

254 609, 52

254 609,52

200 000, 00

200 000,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0,00
0, 00

0,00
417568629

0,00
000

4 175 686,29

Wspóffinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi
powiatowej 4704W Miedniewice - gr. woj.

(Bolimów) od km proj. 0+000 do km proj. 1+904
przez Gminę Wiskitki

Wspóffinansowanie zadania pn. Modernizacja
drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów - Piekary -
Wygnanka - granica województwa (Cychry) przez

Gminę Mszczonów

Wspóffinansowanie zadania pn. Modernizacja
drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów - Piekary -
Wygnanka - granica województwa (Cychry) przez

Gminę Województwo Mazowieckie

Orzekanie o niepełnosprawności i stopniu
niepełnosprawności dla osób zamieszkałych na

terenie Powiatu Sochaczewskiego

Pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z innych
powiatów przebywających w rodzinach

zastępczych na terenie Powiatu
Żyrardowskiego.

Wspóffinansowanie zadania "Administrowanie

zespołu boisk i powierzchni rekreacyjnych przy

Liceum Ogólnokształcącym w Mszczonowie" przez

Gminę Mszczonów

PRZE\
ZARZĄDU PO;

ŻACY
ARDO KIEGO

A^zej Wilk



Załącznik Nr 1
do Uchwały 49/X/24
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 20 sierpnia 2024 zmieniającej Budżet
Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2024 roku

frtó '2i> A , . Pfliel ianl'aidft

1 2 3
Jednostki sektora

finansów

1.

2.

3.

600

600
600

ubliczn ch

60004

60014
60014

Nazwa jednostki

Powiat Grójecki

Gmina Żyrardów
Gmina Mszczonów

Powiaty: Dziafdowski, Drawski, Grodziski, Jasielski,
Lipski, Nyski, Piaseczyński, Przemyski Pułtuski, Rawski,

4. 855 85508 Skierniewicki, Sochaczewski, Warszawski Zachodni,
Miasto Biała Podlaska, Łódź, Grójecki, Pruszkowski,
Brzeski

Powiaty: Garwoliński, Przeworski, Brzeski,
Krasnostawski, Lipski, Miasto Przemyśl, Nowodworski,

5. 855 85510 Białostocki, Pułtuski Lubuelski, Pleszewski, Płocki,
Skarżyski, Wyszkowski, Miasto Siedlce, Gostyniński,
Miasto Ostrołęka

Samorząd Województwa Mazowieckiego, Łódzkiego
Muzeum Mazowsza Zachodniego
Gmina Żyrardów

Razem

Nazwa zadania

6. 855 85510
7. 921 92118

8. 921 92116

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

2.

3.

4.

5.

6.

754

755

852

852

852

75495

75515

85203

85203

85203

1. 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Zadania powiatu w zakresie porządku publicznego i
bezpieczeństwa obywateli

Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej

Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 25
osób upośledzonych umysłowo

Wieloprofilowe usprawnienie dzieci niepełnosprawnych

Prowadzenie klubu dla dorosłych osób
niepełnosprawnych

Wyrównywanie szans edukacyjnych dla dzieci i mtodzieży
zagrożonych niedostosowaniem społecznym, dzieci z
rodzin ubogich i niewydolnych wychowawczo

Prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej typu
rodzinnego przez Europejską Fundację na Rzecz Osób
Potrzebujących

Zadania powiatu w zakresie kultury

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Sw. Trójcy w
Lutkówce na realizację zadania w ramach Rządowego

Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Powiatu
Żyrardowskiego

Razem

Ogółem

7. 855

855

85510

85510

9.

10.

11.

921

921

926

92105

92120

92605

17307, 12

300 000,00

230 000,00

500 000, 00

17307,12

300 000,00

230 000,00

500 000, 00

1 800 000, 00

450 000, 00
66 297, 00

100000,00
3463604,12

15000, 00

20 000, 00

533 760, 00

40 000, 00

1 000 000, 00

50 000,00

1 800 000, 00

450 000, 00
66 297, 00

100000,00
0,00 3463604,12

15000, 00

30 000, 00 30 000, 00

134379,96 134379,96

887 108, 40 104 981, 00 992 089, 40

10000,00 10000,00

10000,00 10000,00

20 000, 00

533 760, 00

40 000, 00

1 000 000, 00

50 000, 00

2730248,36 104981,00 2835229,36

6 193 852,48 104 981,00 6 298 833,48

PRZE O ICZĄCY
ZARZĄDU PO IA RAR OWSKIE60

Ań ej ilk




